VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”
Indicação: 250/2017 GZR

Do:Exmo. Sr.º Vereador José Homero Damascena.

Ao:Exmo. Sr.ºPresidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

JOSÉ HOMERO DAMASCENA,Vereador que a este subscreve,no uso de  suas

Prerrogativas regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas

pelos moradores do BAIRRO TERRA VERMELHA vem  mui  respeitosamente

requerer o encaminhamento de expediente EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao

Exmo.PrefeitoMunicipal solicitandoA RECONSTRUÇÃO DA CAIXA RALOna Rua:

22. Ouvidoria PMVV nº EDVT**************************** .

JUSTIFICATIVA: Os moradores da Rua 22Solicitam a reconstrução da caixa

ralo,proximo à Unidade de Saude existe um problema de uma caixa ralo

avariada,como o buraco esta cheio de agua não da para saber se tem ligação de

esgoto nessa caixa ralo e solicitam também o apoio do Caminhão Sugador para

deixar o local seco.

Vila Velha-ES, 29 de Dezembro de 2017

Atenciosamente,

ZÉ DO RENASCER

(JOSÉ HOMERO DAMASCENA)

Vereador PTC

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com